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Alle 12-vuotiaat pääsevät nyt ilmaiseksi uimahalliin
aikuisen seurassa

Tiedote  16.12.2022 09:31

Tavoitteena on lisätä lasten liikuntaa ja perheiden yhteistä aikaa.

Alle 12-vuotiaat pääsevät vuoden 2023 alusta ilmaiseksi uimahalliin. Uinti on lapsille maksutonta silloin, kun he tulevat

uimaan aikuisen seurassa.

Tavoitteena on tukea lasten sosiaalista, psyykkistä ja fyysistä kehitystä, mahdollistaa edullinen harrastus lapsiperheille sekä

lisätä niin lasten kuin aikuisten liikkumisen iloa.

—Etu koskee aikuisen seurassa tulevia lapsia, sillä tavoitteena on myös lisätä perheiden yhteistä tekemistä. Tutkimustulosten

perusteella moni lapsi ja nuori toivoo lisää perheen yhteistä aikaa, ja tämä on yksi tapa lisätä sitä, liikunta- ja

hyvinvointikoordinaattori Henna Jääskeläinen sanoo.

Kulku samalla lipulla

Käytännössä uimaan tulevat perheet ostavat lipunmyynnistä tai automaatista lipun aikuiselle sekä yhdelle, kahdelle tai

kolmelle lapselle. Lipun hinta on 6,5 euroa.
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—Mikäli perheessä on lapsia enemmän kuin kolme, lippua ei voi teknisistä syistä ostaa automaatista vaan se täytyy ostaa

lipunmyynnistä, Jääskeläinen kertoo.

Portista kuljetaan samalla lipulla vuorotellen.

Aikuisen mukana uimaan voi tulla myös muita kuin omia lapsia.

Ohjattujen ryhmien ja perheille suunnattujen tapahtumien lippuhinnat pysyvät ennallaan. Lapselle ostetaan siis edelleen

lippu esimerkiksi vesiliikuntamaahan.

Maksutonta uintia kokeillaan vuoden 2023 ajan. Kokeilu pohjautuu Energinen Imatra 2030 -strategian Hyvän olon karjalainen

kaupunki -kivijalkaan, jonka tavoitteena on muun muassa lapsiystävällisuus ja hyvien palveluiden tarjoaminen eri ikäryhmille.

Taustalla ovat myös tutkimustulokset, joiden mukaan lasten ja nuorten yleiskunto on laskenut niin Imatralla kuin muualla

Suomessa.

Asiasta on päättänyt hyvinvointilautakunta.

Lisätietoja:

Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Henna Jääskeläinen, , p. 020 617 1097henna.jaaskelainen@imatra.fi

Uimahallin taksat 1.1.2023 alkaen

Aikuinen 6,50 €

6–12-vuotiaiden uintilippu

ilman aikuista ja tapahtumien aikana 3,20 €

aikuisen seurassa 0 €

Alle 6-vuotiaat ilmainen (uimaan vain aikuisen seurassa)
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